
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 40 42 44

PROVINCIA DI TRENTO

175 ROVERETO # Start Village 4.4 11.35 11.35 11.35

172 ROVERETO # km 0 0.0 0.0 231.0 11.45 11.45 11.45

151 Serravalle all'Adige # ss.12 6.0 6.0 225.0 11.52 11.52 11.52

172 Ala # ss.12 5.8 11.8 219.2 12.02 12.01 12.00

126 Borghetto sull'Adige # ss.12 10.0 21.8 209.2 12.15 12.14 12.13

PROVINCIA DI VERONA

137 Peri # ss.12 5.6 27.4 203.6 12.24 12.22 12.21

115 Dolcè # ss.12 7.5 34.9 196.1 12.35 12.32 12.30

116 Domegliara ; sp.33a-sp.27a-sp.31 9.4 44.3 186.7 12.50 12.47 12.44

71 Lazise : sr.249 8.7 53.0 178.0 13.02 12.58 12.55

75 Peschiera del Garda # v.Mantova 9.6 62.6 168.4 13.17 13.13 13.09

PROVINCIA DI BRESCIA

94 Pozzolengo # Circonv. - sp.13 6.9 69.5 161.5 13.28 13.23 13.19

PROVINCIA DI MANTOVA

112 San Cassiano # sp.8 8.2 77.7 153.3 13.42 13.36 13.31

62 Medole # sp.8 6.0 83.7 147.3 13.50 13.44 13.38

50 Castel Goffredo # v.Europa-sp.8 4.6 88.3 142.7 13.56 13.50 13.44

46 Casaloldo ; sp.1 5.1 93.4 137.6 14.03 13.57 13.51

40 Asola # sp.2 5.9 99.3 131.7 14.11 14.04 13.58

PROVINCIA DI CREMONA

35 Isola Dovarese # sp.2-ss.10 10.1 109.4 121.6 14.25 14.18 14.11

45 Cicognolo : ss.10 9.9 119.3 111.7 14.41 14.33 14.25

44 Ca' de' Mari # ss.10 6.1 125.4 105.6 14.50 14.41 14.33

43 Cremona # C.20 Sett.-C.Vitt.Em.II-v.Po 8.8 134.2 96.8 15.02 14.52 14.44

PROVINCIA DI PIACENZA

39 Monticelli d'Ongina # sp.10 10.1 144.3 86.7 15.15 15.06 14.57

46 Caorso # sp.10 6.8 151.1 79.9 15.26 15.16 15.07

46 Roncaglia # sp.10 6.3 157.4 73.6 15.35 15.24 15.14

59 PIacenza : v.Cella-sp.10 9.9 167.3 63.7 15.51 15.40 15.29

64 Rottofreno # sp.10 10.8 178.1 52.9 16.09 15.56 15.45

72 Castel San Giovanni # sp.10 8.8 186.9 44.1 16.23 16.10 15.58

PROVINCIA DI PAVIA

108 Bv. per Zenevredo/Montù B. : sp.85 9.2 196.1 34.9 16.38 16.24 16.11

251 Montù Beccaria ; sp.43 5.0 201.1 29.9 16.47 16.32 16.19

118 Roncole # v.Montescano 2.2 203.3 27.7 16.50 16.35 16.22

328 Castana # Casa Barbieri-sp.162 5.3 208.6 22.4 16.59 16.44 16.30

132 Scorzoletta ; sp.198 3.9 212.5 18.5 17.04 16.49 16.35

210 Cigognola ; sp.46 4.4 216.9 14.1 17.11 16.55 16.41

92 Broni ; sp.45 5.1 222.0 9.0 17.18 17.02 16.47

235 Canneto Pavese # sp.45 3.7 225.7 5.3 17.24 17.08 16.53

86 STRADELLA # P.Trieste 5.3 231.0 0.0 17.31 17.15 16.59

NOTE:

km 134.2   Cremona

km 222   Broni

Gran Premio della Montagna:

km 208.6 - Castana - m 328  (4ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

Tappa

18
cronotabella

ROVERETO - STRADELLA km 231

giovedì 27 maggio 2021

Quota

Traguardo Volante:  




